
 

 

 
08/2 број: 404-1-45/20-11 
04.01.2021. године 

 

 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације за јавну набавку Лекови са Листе А и 
Листе А1 Листе лекова, број ЈН 404-1-110/20-53, сагласно члану 63. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 
Дана 31.12.2020. године, заинтересованo лицe се обратилo Наручиоцу захтевом за додатним 

појашњењем у вези поступка јавне набавке Лекови са Листе А и Листе А1 Листе лекова, број ЈН 404-1-
110/20-53, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 
68/15). 
 

Питање: Овим путем Вам се обраћамо са молбом за померање рока за достављање понуда због 

немогућности припреме благовремене, исправне и прихватљиве понуде у задатом року, а пре свега 

имајући у виду обимност и сложеност предметне јавне набавке. Наглашавамо да већина 

представништава понуђача неће радити до 11.01.2021. године због спајања предстојећих 

новогодишњих и божичних празника. Такође молимо да узмете у обзир актуелну ситуацију са 

пандемијом Covid 19 због које су неки запослени код потенцијалних понуђача и добављача у 

изолације, док је обим посла повећан због обавезе снабдевања Covid болница. 

Из разлога горе наведених, молимо Вас да продужите рок за подношење понуда до 01.02.2021. 
године. 

 
Одговор: Прихвата се захтев заинтересованог лица. Рок за подношење понуда биће продужен 

до 01.02.2021. године.  
 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 
 
 
59021.16/1 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 


